
UCHWAŁA NR 25/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 9 uchwały Nr L/495/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr LI/498/2023 
Rady Powiatu Słupskiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 715 638,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 715 638,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 179 167 895,60 

w tym:  

1) dochody bieżące 129 929 231,60 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 282 882,00 

2) dochody majątkowe 49 238 664,00 

Wydatki 203 524 077,60 

w tym:  

1) wydatki bieżące 126 700 575,60 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 2 282 882,00 

2) wydatki majątkowe 76 823 502,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E967DD7-D30B-40AF-9969-F349D2432277. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E967DD7-D30B-40AF-9969-F349D2432277. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 27 900 263,00 715 638,60 28 615 901,60

85295 Pozostała działalność 1 549 397,00 715 638,60 2 265 035,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

751 383,00 715 638,60 1 467 021,60

Razem: 178 452 257,00 715 638,60 179 167 895,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 25/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 21 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E967DD7-D30B-40AF-9969-F349D2432277. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 29 842 607,00 715 638,60 30 558 245,60

85295 Pozostała działalność 1 595 479,00 715 638,60 2 311 117,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 689 883,00 715 638,60 1 405 521,60

Razem: 202 808 439,00 715 638,60 203 524 077,60

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 25/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 21 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E967DD7-D30B-40AF-9969-F349D2432277. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2023 rok 
 

 Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
715 638,60,00 zł na podstawie pisma Nr FB-I.3145.9.6.2023.EP z dnia 21 lutego 2023 r. w rozdziale 85295 
Pozostała działalność w związku z przyznaniem przez Wojewodę Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy, 
o których mowa w art. 12 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), na 
realizację zadnia związanego z zapewnieniem zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w tym 
koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz punktów medycznych działających przy 
punktach recepcyjnych. 

  
21 lutego 2023 roku                                                                                   

Małgorzata Sajek 

Zastępca Skarbnik Powiatu - Główny Księgowy Starostwa 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E967DD7-D30B-40AF-9969-F349D2432277. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-21T00:00:00+0100


		2023-02-21T00:00:00+0100


		2023-02-21T00:00:00+0100


		2023-02-21T00:00:00+0100


		2023-02-21T00:00:00+0100




